Del mpticatis, evulsionibus, suspensionibus, fatibus
suis, Descriptione Reverentia, bello, conventiones acade
milibus suis remedijs et defentis non subterfugien
do, nec modo alio quovis evadendo. Hae sua ptem
personal: Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Sobolomski polianskie Roborat.

623

omnigenis personaliter coram officis et Actis pntibus
Capitans Premyslan, Snotay et Andra Sobolom-
skis, i. sams mente et corpore existens a Terris
districibus, sursibus, substitutionibus suis quibusvis
pntibus et competentibus recedendo. Item veno a
Theop Capitan Premyslan jurisdictioni, quo ad Actum
hunc attinet, se cum successoribus, bonis suis, gene-
raliter omnibus, totaliter et penane incorporando
atqz subyicendo, saltem, habere, publice, ac pte expre-
ssam ne cognovit. Quia ipse se ac suos successoribus
et supel bonis suis generaliter omnibus, immo
pcurantibus quibusvis habitis et habituris, in scribit
et obligat pntibus, scriptum certum manuale
de Recognitione in rem et manus Snoti Jan
ni Coolanski natione certarum rerum et con-
ditionem in eodem scripto Manuali contentans
de Actu et data illius hic Premyslan die hodie
ma in Actu contenta confectum conscripsum et
datum manu dui Recognitionis propria Subtan-
tium, in omnibus et lingulis ekibus scripti
manualis Conditionibus, punctis, clausulis, articulis
et alijs ligamentis, ac nexibus in Universum omni-
bus et de his Snotay Jani Coolanski ipsius po-
terit firmos tenere complere exequi ac in iure
liberiter observare omnibus et singulis eisdem.
Scripti manualis contentis, tam in toto quam in partibus

minima parte toties quoties opus fuerit satisfi-
 cere, scriptum statim manuale ad Imperatorem et
 notariatum, et transcriptionem presentem notariatum
 ad Galatiam scriptum manuale vicisim in toto dele-
 vando. Et sub vigore in eodem scripto manuali non
 tenentur eundem Recognoscere vel eius successo-
 res supra memorato Goto Garria Colanisti, vel
 eius posterius, ob non completionem contentorum
 scripti statim manualis, omnium et singulorum, par-
 ticularum, quam in pre, totas quoties legit fuerint ad
 solvendum succumbent. Pro quo quidem vigore
 in eodem scripto manuali contento modo scripto ad solvendum
 succubito, ac pro re aliqua principalis, ex conten-
 tis scripti eundem manualis, non completa contentus
 itatis existens memoratus Recognoscens Goto
 Andreas de Bohemii siue eius successores ad Galatiam
 hinc statim Goto Johannis Colanisti, vel eius
 posterorum ad officium Henrici Capitanus
 Phemy stens ex hinc necessa deprecando quo ad hoc
 respondendum spectat mediante temp in primo
 hinc terminos tanquam peremptorio laque sum-
 ptere respondere vigore statim libere hinc
 hinc huic satisfaciendo ac omne iudicatum parti-
 debet et tenentur, leg ac suos successores ad
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus, et
 cum terminum primum peremptorium et alios
 omnes eandem consequentes laque eundem termi-
 nos semper peremptorios vera infirmitate pro-
 moionum innoventate successorum legatione
 inha vellecta Regum servitio sustinere, ad
 munimenta ad evitorem, vel alios quibusvis
 rationibus et legibus impedimentis non differens
 ad quietationem presentem vel alios officios
 presentis Capitanus Capitanus presentibus terminos
 Relationem hinc non metipso nullas instructiones

1199

Appellationes ac eorum Selectiones facienda ac Sponsa omnia parvi simplicibus vel Republicarum bonibus suspensionibus fatalibus suis Sponsione Sponsi bello conventiones de alij omnibus suis nemedij et defentis non subterfugienda nec no no alio quod evadenda hae dille Sponsi personali Recognitione ad Sponsa omnia mediantes.

comparentes personaliter coram officio et Accis Sponsibus Captivis Capitani Premyshens Sponsi Albertus Sponkowski Vexilliferi Latoryciensis abba, et Sponsus Johannes Jacee Pincerna Rivulidus par.

re ab altera: Sani membris et corporibus existens res a Sponsi, defunctibus, iudibus Sponsionibus suis quibusvis probris et competentibus nece ad, Sponsi vero Captani Premyshens Jurisdictioni, quo de actum hunc attinet deum successoribus, bonisq suis inter omnia, totaliter et plenarie in corporando, atq subyaciendo, fidem, habere, publice, ac per expressa monumenta, et quilibet illorum testum, suo pro interese neco movit. Quia ipsi et quidam praecipuus Sponsus Johannes Jacee Pincerna Rivulidus, suo, et Sponsi Sponsis Sponsa consortis suis legitimis, pro cuius ratharatione caneta de Sponsibus in dicit nomine: Sibi mutuo et invicem una pars alteri, ac posteri Sponsus parvis, se ac suos successores, in et super bonis suis generaliter omnibus summis, pecuniariis, iudicibus, habitis et habendis, in Sponsibus et obligant praesentibus: Inter se certam inter de Recognitionis

Recognitionis